合同编号：＿＿＿＿＿

山  西  财  经  大  学

横 向 课 题 合 同 书

项  目  名  称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

委托单位（甲方）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

承担单位（乙方）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

签  定  日  期：＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

制    表：山西财经大学  科研处

填表日期：＿＿＿年＿＿月＿＿日
	一、项目目的、内容及方式

	二、项目成员

	三、双方承担的任务

	四、双方的违约责任

	五、报酬及支付方式

	六、争议解决方式

	七、合同有效期

	八、验收标准及方式

	九、其他

本合同经甲乙双方代表签字并加盖公章后生效

本合同一式X份，双方各执X份，具有同等法律效力

……

	甲方：

代表：

开户行：

帐号：

地址：

电话：

传真：

	乙方：

代表：

开户行：

帐号：

地址：

电话：

传真：

说明：

1、本表格根据山西财经大学晋财大校〔2013〕46号文件《山西财经大学科研项目管理办法》编制。

2、如有需要，可对表格进行适当修改。

3